
 

 

ZARZĄDZENIE NR     40/2016 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 27 lipca 2016 r. 

 

 

w sprawie : sprzedaży  lokalu mieszkalnego. 

 

 

Na podstawie art. 30.ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz  art. 37 ust.1  ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze  

zmianami) w związku z uchwałą nr XIX/98/2016 Rady Gminy Jemielno z dnia  26 

kwietnia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego. 

 

 

 

WÓJT GMINY JEMIELNO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. 

 

Przeznacza do sprzedaży lokal mieszkalny, nr 3/2 wraz z ułamkowym udziałem  

w nieruchomości wspólnej, usytuowany w budynku mieszkalno-użytkowym oraz  

z udziałem w działce oznaczonej w ewidencji gruntu numerem 309/3 o powierzchni 

0,1663 ha, położonej w obrębie Luboszyce, gm. Jemielno, zapisanej w księdze 

wieczystej nr LE1G/00083691/6 Sądu Rejonowego w Głogowie. 

Ułamkowy udział w nieruchomości wspólnej wynosi  22198/29521 części. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


